2

	[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024

                             №   173
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 16.12.2022 № 1458 «О порядке и сроках расходования средств субсидии на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплат надбавок и доплат
к тарифной ставке (должностному окладу) из областного бюджета
и утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидии на оплату труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры
и искусства в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)»

В целях совершенствования муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                от 16.12.2022 № 1458 «О порядке и сроках расходования средств субсидии              на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) из областного бюджета и утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидии на оплату труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «Соглашением от 23.01.2023                    № 048/23 «О предоставлении из областного бюджета в 2023 году бюджету муниципального образования «Колпашевский район» субсидии бюджетам муниципальных образований на оплату труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат                          надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)» исключить;
2) в пункте 5 слова «не позднее 31.12.2023 г.» заменить словами                       «31 декабря текущего финансового года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района
                                                                                      А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40